i.iíK, bíRviUl E£ PROTÍCOLO EffiSJUi i9-rEU-202í !9;55 flfílíSlFi 2/'

Q/Mu/nlcí^vcd{jIo. ^álã^noía de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroQue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 536/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.
a
CO

s
I

04^
ôi I
COtÍ-

Excelentíssimo Senhor,
C^Q
So
00 u)

c«o
C CJ

T- o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S |
<N'Ê

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido "

de providenciar "operação tapa-buraco" na Rua Papoula, na Vila Mike.
A solicitação, em caráter de urgência, se justifica

porque a via (foto anexa) serve ao transporte público e há o risco iminente de
2^

acidente entre veículos, e também ocorreu uma queda de motociclista. "i§
M -n

o: ®
lU 3

Qí §Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
elevada estima e de distinta consideração.

2 <"
°-!5

® ü

p
•D Ü

O P

Atenciosamente, .e «
® iS

*(53
.£ g
.5>o

0:g
-8 b-
00-C
'o.®

*8 OT

(CABO JEAN) |i
Vereador | i

o o
•o o

B--
"w mluf

o

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 16/02/2021 -13:41 2026/2021

/vtc

Q/MwrUci^^ '̂ álancla de ^^tcxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

!

. "• í*l -:SC ^ j ,

«'• .-i 4 g

#0 RFDMI N0TE8
CO AIQUADCAMERA

3!
CD

s

CM^
à>^
CO^
Ó) K
O Oí

Sub
ou
CJCN
?3Q
So
00 O)

"I
CO •-

CO (g
<"g

iS
• o

Q-8
Ê3
8|
RG
si
Íl
"5-°.

li.
|i
£ c/>

«2

fl
5 o-
•Ots

o-S
*8Í8
SP 8
o ®

|:S
i°

•D O

a> o
UJ-g

2
(O

Q.